
Birkenes & Lillesand ssl
Postboks 47
4991 Lillesand
Telefon: 37276051
Epost: john-t@live.no
Hjemmeside:

Stevne: 1F Finfelt
Dato: 02.03.2014
Stevnenummer: 1410006
Bane: Flakke Loner
Stevneleder: John T Håbesland,
Dommer(e): JT Håbesland, Pål Supersaxo, Kristin Bakka

Startkontingent: 100,00
Maks poengsum: 0
Premieandel: 38,00
Til bestemann: 2,00
Mesterskap:
Deltakere: 71

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Olaf Åvitsland Evje Pk 12 12 11 12 11 12 12 10 10 12 40 114 A G 309*
2 Jens A. Eidet M Vennesla PK 12 12 11 12 11 12 12 12 10 8 41 112 A G 133
3 Jan Hagane M Flosta PK 12 12 11 12 11 12 12 12 10 8 40 112 A G 70
4 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 12 12 11 12 11 12 12 12 8 10 38 112 A G 48
5 Dag Kristiansen M Aron 12 12 11 10 11 10 12 10 10 12 35 110 B S 0
6 Kurt Fjermeros Vennesla PK 12 12 11 12 10 12 10 12 10 8 28 109 B S 0
7 Aleksander Tangen Svelvik SSK 12 12 11 12 10 12 2 12 10 12 37 105 B S 0
8 Johnny Knem Svelvik SSK 12 12 11 12 9 10 10 10 10 8 36 104 B S 0
9 Tone Østereng K Greipstad Pistolgruppe 12 8 11 10 11 10 12 6 10 12 25 102 B S 0
10 Roy O. Ellefsen M Flosta PK 12 12 9 12 9 10 10 10 8 10 25 102 B S 0
11 Stein Erik Halvorsen M Svelvik SSK 10 8 6 2 9 0 0 0 0 6 11 41 D 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Robert Rosland M Jæren PK 12 12 8 12 9 12 12 12 10 12 35 111 A G 160
2 Roar J Lislevand Evje Pk 12 12 9 12 9 12 12 12 10 10 37 110 B S 122
3 Karl A Åvitsland M Evje Pk 12 12 9 10 11 12 12 12 8 12 35 110 B S 61
4 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 12 12 11 10 11 12 10 12 10 10 31 110 B S 38
5 Terje Lindanger Kristiansand GP 12 12 8 12 10 10 12 10 10 12 30 108 B S 0

1 av 11



6 Torodd Solberg Grimstad SS 12 12 11 8 11 10 11 12 10 10 35 107 B S 0
7 Harald Håheim M Stavanger PK 12 10 10 12 9 8 12 12 8 10 25 103 B S 0
8 Peter Lund M Sandnes PK 12 12 11 8 9 12 12 6 9 10 32 101 B S 0
9 Arvid Svendsen Grimstad SS 12 10 9 8 8 10 12 6 10 10 24 95 C B 0
10 Arnfinn Lund Sandnes PK 12 12 5 12 8 12 10 2 8 8 27 89 C B 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Steinar Foss Grimstad SS 12 12 11 10 9 10 12 8 10 10 35 104 B S 205
2 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolgruppe 12 12 8 8 9 10 10 12 10 10 28 101 B S 175
3 Hugo Kjetsa M Evje Pk 10 6 11 12 9 12 8 12 10 8 28 98 B S 110
4 Olav Askildsen M Grimstad SS 10 12 9 8 10 8 10 10 10 11 19 98 B S 84
5 Magnar Skettingland M Birkenes & Lillesand ssl 12 10 8 12 10 6 8 12 10 10 19 98 B S 65
6 Sindre Stallemo Utgård M Kristiansand PK 12 12 11 8 7 10 10 8 9 10 20 97 B S 46
7 Roger Heng Vennesla PK 12 10 8 10 8 10 12 12 6 8 23 96 C B 0
8 Ole G. Christensen M Birkenes & Lillesand ssl 12 10 9 6 10 12 12 10 9 6 22 96 C B 0
9 Bjørn Harald S. Kvavik M Birkenes & Lillesand ssl 12 12 7 6 6 12 12 8 10 10 26 95 C B 0
10 Ole Emil Pedersen M Grimstad SS 12 10 9 10 8 12 10 6 10 8 24 95 C B 0
11 Arild Rønning Birkenes & Lillesand ssl 12 10 7 6 6 10 12 8 10 8 17 89 C B 0
12 Kristin Bakka K Kristiansand PK 12 8 6 12 7 6 6 8 10 10 20 85 D 0
13 Tony Nordahl M Greipstad Pistolgruppe 10 10 5 6 6 9 2 4 6 5 16 63 D 0
14 Finn A Eidet M Vennesla PK 8 2 5 10 7 8 10 0 4 9 15 63 D 0
15 Knut Johansen M Birkenes & Lillesand ssl 8 0 0 0 5 8 8 8 10 4 9 51 D 0
16 Asbjørn Larsen Grimstad SS 10 10 6 4 6 0 4 4 2 4 9 50 D 0
17 Leiv Larsen Grimstad SS 12 10 2 0 0 0 0 0 0 0 6 24 D 0
18 Torkil Mogstad M Birkenes & Lillesand ssl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjetil Eia M Jæren PK 12 10 10 12 11 12 10 10 10 10 29 107 B S 255
2 Morten Olsen M Kristiansand GP 12 10 11 12 8 11 10 12 9 8 27 103 B S 220
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3 Andre Blixt M Greipstad Pistolgruppe 12 12 6 10 8 12 12 12 8 10 30 102 B S 152
4 Tom Øvland M Greinstad 8 12 10 10 7 12 12 8 9 10 22 98 B S 122
5 Werner Widmer M Birkenes & Lillesand ssl 10 12 9 6 11 10 8 10 8 10 23 94 C B 99
6 Rune Væting M Grimstad SS 12 8 7 12 8 8 12 6 10 8 26 91 C B 76
7 Robert Kvale M Grimstad SS 12 8 8 10 10 12 2 12 6 8 15 88 C B 68
8 Allan Ludvigsen M Flosta PK 12 12 8 6 6 8 10 8 6 10 17 86 C B 61
9 Marius Isaksen M Birkenes & Lillesand ssl 12 10 11 6 4 9 10 8 8 6 26 84 D 46
10 Jan Kvalbein M Jæren PK 8 10 7 8 6 12 10 4 8 10 22 83 D 42
11 Thomas Furuseth M Kristiansand GP 12 12 0 10 10 4 12 8 9 4 19 81 D 0
12 Tommy Langmyr Grimstad SS 12 6 6 6 8 12 8 4 10 8 17 80 D 0
13 Tom Ånesland M Kristiansand PK 12 6 8 0 6 10 11 6 8 10 18 77 D 0
14 Ehab Nasralla M Kristiansand PK 10 8 0 8 8 8 6 10 6 9 15 73 D 0
15 Brian Axelsen M Jæren PK 12 12 7 4 9 8 10 2 8 0 16 72 D 0
16 Torstein Koveland Kristiansand PK 12 6 10 8 4 6 4 10 6 6 15 72 D 0
17 Ernesto Cagunot M Kristiansand GP 12 8 10 10 4 6 10 2 0 8 15 70 D 0
18 Lars Håheim M Stavanger PK 12 10 2 6 2 8 10 4 7 6 11 67 D 0
19 Karl A Sollie M Birkenes & Lillesand ssl 10 10 8 4 4 2 8 8 2 8 11 64 D 0
20 Helge Storerud M Birkenes & Lillesand ssl 10 8 4 10 6 2 4 2 6 6 10 58 D 0
21 Anita Foss Grimstad SS 10 5 6 6 4 6 9 2 6 4 10 58 D 0
22 Tor A Opås M Evje Pk 8 0 8 2 4 8 8 8 6 6 5 58 D 0
23 Jan Aanesland M Kristiansand PK 10 10 5 0 7 2 11 6 6 0 9 57 D 0
24 Asta Kvalbein K Jæren PK 10 8 5 2 2 2 12 6 5 5 7 57 D 0
25 Rigmor Solnæs K Kristiansand PK 10 6 7 6 2 2 6 4 5 6 8 54 D 0
26 Karina Illes K Kvinesdal PK 12 10 2 0 4 4 8 0 2 4 8 46 D 0
27 Johnny Nordmarken M Grimstad SS 10 4 2 6 4 4 4 3 8 0 9 45 D 0
28 Ben Vanrijn M Kristiansand PK 12 6 6 0 2 6 4 4 4 0 10 44 D 0
29 Margrethe Laursen Ravn K Grimstad SS 8 2 4 8 6 9 2 0 0 1 6 40 D 0
30 Maria Kaaya K Kristiansand PK 6 0 3 3 2 2 4 0 4 2 4 26 D 0
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Klasse J 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Stein Aslak Koveland U Kristiansand PK 12 12 8 8 9 8 12 12 6 11 31 98 B S 38

Klasse U14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Marcus Rønning M Birkenes & Lillesand ssl 3 0 2 0 2 0 6 0 0 0 1 13 D 38

Stevne: 1G Grovfelt
Dato: 02.03.2014

Maks poengsum: 0
Deltakere: 18

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 38,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 12 12 11 12 11 12 12 12 10 12 43 116 A G 150*
2 Arne J. Gill Kristiansand PK 12 12 11 10 9 10 12 12 10 10 27 108 B S 0
3 Stein Erik Halvorsen M Svelvik SSK 12 12 11 12 9 8 12 4 6 10 30 96 C B 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Hugo Kjetsa M Evje Pk 12 12 9 10 11 12 12 12 10 8 33 108 B S 152
2 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 12 12 10 12 10 12 12 10 10 8 29 108 B S 103
3 John Wiggo Ingvaldsen M Flosta PK 12 12 11 8 9 8 12 10 10 12 30 104 B S 49
4 Kurt Fjermeros Vennesla PK 12 12 10 12 10 12 10 8 8 9 29 103 B S 0
5 Ole G. Christensen M Birkenes & Lillesand ssl 12 12 8 8 9 10 11 12 8 8 23 98 C B 0
6 Arnfinn Lund Sandnes PK 12 12 7 6 9 10 8 10 10 8 22 92 C B 0
7 Karl A Åvitsland M Evje Pk 12 12 9 10 4 6 12 8 9 7 17 89 C B 0
8 Harald Håheim M Stavanger PK 12 12 10 4 10 8 8 10 8 6 22 88 C B 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolgruppe 10 12 10 10 8 12 12 10 6 10 25 100 B S 114
2 Roger Heng Vennesla PK 12 12 5 10 9 10 12 4 8 12 22 94 C B 0
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3 Rune Pedersen M Kristiansand PK 12 8 5 4 11 12 8 8 10 4 21 82 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Robert Rosland M Jæren PK 12 12 3 8 8 6 10 6 10 12 20 87 C B 114
2 Tommy Langmyr Grimstad SS 6 10 0 4 0 0 0 2 4 2 6 28 D 38
3 Asta Kvalbein K Jæren PK 4 2 3 3 6 4 4 0 0 2 1 28 D 0
4 Peter Lund M Sandnes PK 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 D 0

Stevne: 1M Milfelt
Dato: 02.03.2014

Maks poengsum: 0
Deltakere: 49

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 38,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Bernhard Kvale Sandnes PK 12 12 11 10 11 12 12 12 8 12 47 112 A G 212*
2 Frode Mølland Greipstad Pistolgruppe 12 12 11 12 11 12 12 8 10 12 43 112 A G 0
3 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 12 12 6 12 8 12 12 10 10 12 31 106 B S 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Geir Skjævesland Greipstad Pistolgruppe 12 12 11 12 11 12 10 10 10 10 34 110 A G 175
2 Steinar Omdal Greipstad Pistolgruppe 12 12 11 12 10 12 12 10 8 10 39 109 A G 144
3 Aleksander Tangen Svelvik SSK 12 12 9 10 10 12 12 10 10 12 26 109 A G 80
4 Roar J Lislevand Evje Pk 12 12 11 10 11 12 10 10 8 10 36 106 B S 57
5 Terje Lindanger Kristiansand GP 12 12 11 12 7 10 10 8 10 8 30 100 B S 0
6 Olaf Åvitsland Evje Pk 12 12 11 10 8 8 10 10 10 6 29 97 B S 0
7 Jan Varhaug Hå PK 12 10 11 12 7 12 6 8 8 8 19 94 C B 0
8 Arvid Svendsen Grimstad SS 12 12 9 10 2 6 10 10 10 12 29 93 C B 0
9 Dag Kristiansen M Aron 2 12 7 9 8 10 12 12 10 10 35 92 C B 0
10 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolgruppe 12 8 7 10 6 9 10 10 5 8 25 85 C B 0
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11 Roy K. Hanssen Kristiansand PK 12 12 10 10 11 0 5 10 8 6 21 84 C B 0
12 Kjetil Eia M Jæren PK 6 8 2 7 6 4 7 3 10 10 11 63 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Peter Lund M Sandnes PK 12 12 11 12 9 8 10 6 9 12 22 101 B S 160
2 John T. Håbesland Birkenes & Lillesand ssl 12 12 11 8 7 6 12 8 8 10 23 94 C B 122
3 Jens A. Eidet M Vennesla PK 12 12 5 12 8 10 8 10 6 8 28 91 C B 61
4 Robert Kvale M Grimstad SS 12 10 8 10 11 10 8 4 6 10 17 89 C B 38
5 Karl A Åvitsland M Evje Pk 12 10 11 6 8 6 11 8 8 8 23 88 C B 0
6 Tarjei Ravn M Grimstad SS 12 10 9 8 6 4 6 4 8 10 16 77 D 0
7 Hugo Kjetsa M Evje Pk 10 10 11 8 0 4 2 0 9 2 11 56 D 0
8 Tor Kenneth Bergland M Birkenes & Lillesand ssl 8 8 4 10 2 0 4 5 0 4 6 45 D 0
9 Tony Nordahl M Greipstad Pistolgruppe 10 8 5 8 4 5 2 2 0 0 6 44 D 0
10 Inge Bergland M Birkenes & Lillesand ssl 8 1 5 0 0 0 0 0 0 0 4 14 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Thomas Furuseth M Kristiansand GP 11 6 8 8 9 12 6 10 10 12 24 92 C B 226
2 John Andreassen M Kristiansand GP 12 12 0 12 4 12 12 10 9 6 21 89 C B 192
3 Jan Kvalbein M Jæren PK 10 12 9 12 7 6 6 6 10 8 21 86 C B 127
4 Thomas Nordstrand M Kristiansand PK 12 8 6 10 6 6 6 8 9 6 20 77 D 101
5 Marius Isaksen M Birkenes & Lillesand ssl 12 4 9 12 2 4 6 8 7 11 15 75 D 80
6 Geir K. Andersen Kristiansand GP 8 8 7 10 6 10 6 2 6 8 17 71 D 57
7 John Wiggo Ingvaldsen M Flosta PK 12 10 2 8 8 8 7 2 8 6 15 71 D 49
8 Sindre Stallemo Utgård M Kristiansand PK 10 11 9 4 7 4 7 6 8 2 11 68 D 42
9 Brian Axelsen M Jæren PK 10 6 9 8 5 4 10 6 2 7 15 67 D 0
10 Finn J Nilsen Birkenes & Lillesand ssl 8 12 4 4 7 7 8 4 4 9 12 67 D 0
11 Asta Kvalbein K Jæren PK 10 12 7 6 6 4 3 2 5 9 11 64 D 0
12 Odd Rune Dahle M Grimstad SS 8 10 4 6 10 6 4 4 7 4 13 63 D 0
13 Robert Rosland M Jæren PK 12 6 9 6 6 2 6 2 6 6 14 61 D 0
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14 Tommy Langmyr Grimstad SS 10 12 8 8 4 2 5 2 4 4 13 59 D 0
15 Andre Nilsbakken M Kristiansand PK 8 8 4 6 6 5 10 4 2 4 12 57 D 0
16 Jostein Furholdt M Kristiansand PK 7 12 9 4 4 4 4 2 0 9 8 55 D 0
17 Eivind Gjerde M Grimstad SS 6 12 4 6 6 2 0 2 5 4 12 47 D 0
18 John Larsen Grimstad SS 8 8 6 4 0 2 5 4 8 2 10 47 D 0
19 Arthur Pettersen M Grimstad SS 0 6 5 4 4 2 4 10 4 8 7 47 D 0
20 Tor A Opås M Evje Pk 8 2 7 6 7 4 6 0 4 2 6 46 D 0
21 Ehab Nasralla M Kristiansand PK 6 6 2 2 7 0 6 6 4 0 8 39 D 0
22 Rune Væting M Grimstad SS 0 6 7 0 0 2 0 0 2 6 6 23 D 0
23 Maria Kaaya K Kristiansand PK 0 4 0 2 2 0 0 0 0 0 8 D 0

Klasse J 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Stein Aslak Koveland U Kristiansand PK 8 8 8 6 8 8 6 4 10 6 12 72 D 38

Stevne: 1R Revolverfelt
Dato: 02.03.2014

Maks poengsum: 0
Deltakere: 53

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 38,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Aleksander Tangen Svelvik SSK 12 12 11 12 10 12 12 12 10 12 34 115 A G 273*
2 Trond A. Nodeland Greipstad Pistolgruppe 12 12 11 10 11 12 12 10 10 12 41 112 A G 133
3 Bernhard Kvale Sandnes PK 12 12 11 12 11 12 12 10 10 10 41 112 A G 70
4 Ingunn Edvardsen Greipstad Pistolgruppe 12 12 11 12 11 12 12 10 10 10 39 112 A G 48
5 Martin Meltzer Arendal PK 12 12 11 12 11 12 10 10 10 12 35 112 A G 0
6 Olaf Åvitsland Evje Pk 12 12 11 12 11 10 10 12 10 10 34 110 B S 0
7 Johnny Knem Svelvik SSK 12 12 11 8 11 12 12 12 10 8 39 108 B S 0
8 Dag Kristiansen M Aron 12 12 8 12 10 10 12 11 10 10 34 107 B S 0
9 Arne J. Gill Kristiansand PK 12 12 11 12 11 10 12 10 6 10 35 106 B S 0
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10 Tone Østereng K Greipstad Pistolgruppe 10 12 9 8 11 12 8 8 6 8 26 92 C B 0
11 Jarl-Edvind Edvardsen Greipstad Pistolgruppe 12 12 9 8 9 6 6 8 10 10 26 90 C B 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Preben Bakken Kristiansand PK 12 10 11 10 11 12 12 12 10 12 33 112 A G 190
2 Jan Ove Takvam M Sola PK 12 12 11 12 11 8 11 10 10 12 26 109 B S 160
3 Roy K. Hanssen Kristiansand PK 12 8 10 12 10 12 10 12 10 12 31 108 B S 95
4 Jan Hagane M Flosta PK 12 12 11 10 6 12 12 10 8 9 36 102 B S 72
5 John T. Håbesland Birkenes & Lillesand ssl 12 10 8 8 11 12 12 10 7 12 21 102 B S 53
6 Torodd Solberg Grimstad SS 12 12 10 12 11 10 9 6 9 10 28 101 B S 0
7 Steinar Omdal Greipstad Pistolgruppe 12 12 9 10 5 12 12 10 9 10 27 101 B S 0
8 Frode Mølland Greipstad Pistolgruppe 12 12 10 10 8 12 4 10 10 12 26 100 B S 0
9 Tom Ånesland M Kristiansand PK 12 12 8 12 11 12 10 6 7 8 29 98 B S 0
10 Roy O. Ellefsen M Flosta PK 12 12 11 9 10 8 8 6 10 12 25 98 B S 0
11 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 12 12 11 8 9 6 10 8 9 10 30 95 C B 0
12 Roar J Lislevand Evje Pk 12 12 11 10 7 12 12 4 5 10 29 95 C B 0
13 Karl A Åvitsland M Evje Pk 12 10 9 8 8 12 12 4 8 6 25 89 C B 0
14 John Wiggo Ingvaldsen M Flosta PK 12 8 8 11 6 6 8 8 10 9 26 86 D 0
15 Tarjei Ravn M Grimstad SS 10 12 8 10 7 12 2 8 10 2 20 81 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Rune M Pedersen M Hægebostad 12 10 9 6 10 12 10 6 10 10 22 95 C B 160
2 Jan Varhaug Hå PK 12 10 5 10 11 10 7 8 10 2 21 85 D 122
3 Ole Emil Pedersen M Grimstad SS 10 10 10 9 6 10 8 6 8 8 17 85 D 61
4 Magnar Skettingland M Birkenes & Lillesand ssl 12 12 5 8 11 6 6 10 6 7 31 83 D 0
5 Stein Erik Halvorsen M Svelvik SSK 12 12 11 6 2 10 8 4 8 10 20 83 D 0
6 Kristin Bakka K Kristiansand PK 11 12 7 4 11 6 12 2 9 8 17 82 D 0
7 Steinar Foss Grimstad SS 12 12 9 8 10 4 6 6 0 9 22 76 D 0
8 Tony Nordahl M Greipstad Pistolgruppe 12 10 8 6 4 2 10 2 6 4 10 64 D 0
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9 Torkil Mogstad M Birkenes & Lillesand ssl 6 3 2 2 0 2 4 2 2 0 3 23 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Allan Ludvigsen M Flosta PK 12 12 7 10 9 10 8 8 9 8 20 93 C B 190
2 Finn Nielsen M Birkenes & Lillesand ssl 11 12 10 6 8 8 6 7 8 8 23 84 D 160
3 Morten Olsen M Kristiansand GP 12 6 8 10 8 10 10 6 6 8 12 84 D 95
4 Arvid Svendsen Grimstad SS 12 12 11 6 7 8 8 6 5 8 16 83 D 72
5 Ernesto Cagunot M Kristiansand GP 12 10 9 10 11 8 6 4 7 4 21 81 D 53
6 Arthur Pettersen M Grimstad SS 12 10 10 6 6 10 11 4 3 8 18 80 D 38
7 Kjetil Eia M Jæren PK 10 10 6 2 8 10 8 6 5 10 11 75 D 0
8 Olav Askildsen M Grimstad SS 12 12 7 6 7 8 4 2 7 9 19 74 D 0
9 John Andreassen M Kristiansand GP 12 8 10 8 2 6 2 4 10 8 13 70 D 0
10 Margrethe Laursen Ravn K Grimstad SS 12 10 5 9 10 7 4 0 7 4 12 68 D 0
11 Andre Nilsbakken M Kristiansand PK 12 8 6 8 5 6 5 2 7 4 14 63 D 0
12 Geir K. Andersen Kristiansand GP 10 12 11 2 7 4 2 0 5 8 11 61 D 0
13 Jostein Furholdt M Kristiansand PK 8 12 4 0 2 6 10 2 8 2 9 54 D 0
14 Øystein Kristoffersen M Kristiansand PK 12 8 2 6 4 2 2 6 3 7 4 52 D 0
15 Anita Foss Grimstad SS 6 6 6 2 0 4 4 4 4 4 10 40 D 0
16 Maria Kaaya K Kristiansand PK 2 0 7 0 2 8 2 2 2 2 2 27 D 0

Klasse J 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Stein Aslak Koveland U Kristiansand PK 12 12 8 10 3 8 4 10 6 6 18 79 D 38

Klasse U14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Marcus Rønning M Birkenes & Lillesand ssl 2 6 4 4 4 0 2 0 4 2 5 28 D 38

Stevne: 1SP Spesialfelt, Pistol Maks poengsum: 0 Startkontingent: 100,00 Til bestemann: 2,00
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Dato: 02.03.2014 Deltakere: 30 Premieandel: 38,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 39 99 - - 315*
2 Preben Bakken Kristiansand PK 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 38 99 - - 220
3 Frode Mølland Greipstad Pistolgruppe 10 10 11 10 10 10 10 8 9 8 28 96 - - 152
4 Steinar Omdal Greipstad Pistolgruppe 10 10 10 8 10 10 10 6 9 10 28 93 - - 122
5 Johnny Knem Svelvik SSK 10 10 10 10 10 10 10 6 7 10 25 93 - - 99
6 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 10 10 10 6 8 10 10 10 7 10 26 91 - - 76
7 Martin Meltzer Arendal PK 10 10 10 10 10 8 10 6 5 10 25 89 - - 68
8 Sindre Stallemo Utgård M Kristiansand PK 10 10 10 6 10 10 10 10 5 6 23 87 - - 61
9 Jan I. Ingebretsen Greipstad Pistolgruppe 10 10 10 8 10 8 6 6 7 10 26 85 - - 46
10 Peter Lund M Sandnes PK 10 10 10 10 10 10 8 4 7 6 25 85 - - 42
11 Geir Skjævesland Greipstad Pistolgruppe 10 10 8 8 8 10 4 10 9 6 19 83 - - 0
12 Roar J Lislevand Evje Pk 10 10 6 8 10 8 8 10 7 4 24 81 - - 0
13 Robert Kvale M Grimstad SS 10 10 6 8 8 10 10 4 7 8 13 81 - - 0
14 Tone Østereng K Greipstad Pistolgruppe 8 8 10 10 10 8 10 0 8 8 25 80 - - 0
15 Rune M Edvardsen M Hægebostad 10 10 10 6 8 8 8 8 4 8 24 80 - - 0
16 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolgruppe 10 10 10 6 8 8 6 4 8 10 19 80 - - 0
17 Arnfinn Lund Sandnes PK 9 10 10 8 7 10 10 2 7 5 23 78 - - 0
18 Jan Kvalbein M Jæren PK 10 8 6 6 4 10 7 4 10 10 17 75 - - 0
19 Hugo Kjetsa M Evje Pk 10 8 6 4 6 6 8 8 8 10 16 74 - - 0
20 Kristin Bakka K Kristiansand PK 8 10 8 8 10 4 10 4 7 5 13 74 - - 0
21 Olaf Åvitsland Evje Pk 6 8 6 6 8 8 10 6 6 8 20 72 - - 0
22 Stein Koveland J Kristiansand PK 10 10 2 6 8 6 6 8 9 4 12 69 - - 0
23 Rune Væting M Grimstad SS 10 6 9 9 8 10 4 0 3 6 14 65 - - 0
24 Arvid Svendsen Grimstad SS 6 4 4 4 10 8 10 4 6 8 11 64 - - 0
25 Karina Illes K Kvinesdal PK 10 10 3 2 6 8 10 4 2 8 16 63 - - 0
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26 Ben Vanrijn M Kristiansand PK 8 8 6 2 8 6 4 6 6 4 15 58 - - 0
27 Tommy Langmyr Grimstad SS 6 4 4 4 8 6 4 0 6 7 9 49 - - 0
28 Brian Axelsen M Jæren PK 8 8 3 4 10 4 4 2 0 4 5 47 - - 0
29 Stein Aslak Koveland U Kristiansand PK 8 4 2 2 6 2 4 4 5 6 8 43 - - 0
30 Tor A Opås M Evje Pk 6 8 0 0 3 2 6 4 4 4 5 37 - - 0

Stevne: 1SR Spesialfelt, Revolver
Dato: 02.03.2014

Maks poengsum: 0
Deltakere: 7

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 38,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Preben Bakken Kristiansand PK 10 10 10 10 10 10 10 8 9 6 28 93 - - 151*
2 Aleksander Tangen Svelvik SSK 10 10 10 10 10 10 10 8 7 6 30 91 - - 91
3 Dag Kristiansen M Aron 10 10 10 8 6 10 10 8 7 10 28 89 - - 38
4 Arnfinn Lund Sandnes PK 10 10 10 8 8 8 10 6 5 10 22 85 - - 0
5 Jan I. Ingebretsen Greipstad Pistolgruppe 10 10 10 8 7 8 8 6 7 8 25 82 - - 0
6 Johnny Knem Svelvik SSK 10 10 10 10 10 8 4 0 7 10 25 79 - - 0
7 Morten Olsen M Kristiansand GP 10 6 4 6 8 4 12 2 9 6 8 67 - - 0
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